
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы  муниципаль 
районынын 

Сойки  
авыл жирлеге  

  главы 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский  
муниципальный район 

глава 
Сюкеевского 

сельского поселения 
Кама Тамагы  районы, 

Сойки авылы 

тел.   36-3-38 

 Камско-Устьинский район, 

с. Сюкеево 

тел.  36-3-38 

 

      Постановление                                            
      18.06.2018 года                                                               №_4 

 

 

Об отмене  постановления Главы Сюкеевского 

сельского поселения Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан 

от 23.11.2012 № 12 «Об организации личного  

приема граждан Главой  Сюкеевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района РТ» 

 

В связи с принятием решения Совета Сюкеевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 

07.06.2018 №74 «Об утверждении Порядка работы по рассмотрению 

обращений граждан в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Сюкеевское сельское поселение Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан», постановляю:  

 

1. Постановление Главы Сюкеевского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2012    

№12 «Об организации личного приема граждан Главой  Сюкеевского 

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан», признать утратившим силу. 

2.  Разместить,  настоящее  постановление на официальном сайте Камско-

Устьинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сюкеевского СП:                                                                  В.П. Никитин 

 

 

 


